
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CANARANA - FME CANARANA

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2024

O condutor de processos do órgão FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CANARANA - FME CANARANA- CANARANA-BA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO
ELETRÔNICO nº 001/2024, Processo Administra�vo nº 01.06.05.24 finalizado quarta-feira, 5 de junho de 2024 às 10:04, objeto: Aquisição de brinquedos educa�vos,
playgrounds e grama sinté�ca para a rede de ensino de Canarana-BA. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: MOBI BRINK LTDA (12631870000148) com
o lote 1 no valor de R$ 613.585,59 (seiscentos e treze mil e quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos), lote 2 no valor de R$ 366.539,00 (trezentos e
sessenta e seis mil e quinhentos e trinta e nove reais) e lote 3 no valor de R$ 175.665,00 (cento e setenta e cinco mil e seiscentos e sessenta e cinco reais),

CANARANA (BA), quarta-feira, 5 de junho de 2024

ROMEU XAVIER DE SOUSA
CONDUTOR DE PROCESSOS


		2024-06-06T09:11:23-0300




